
 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 
 

 
 

PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

NUM. 42  del 13-04-2018 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Oggetto: LIQUIDAZIONE AI CAPI AREA DELL’INDENNITA’ DI RISULTATO PER 

L’ANNO 2017 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  
 

- VISTA la delibera di G.M. n. 29 del 29-03-2018, con la quale veniva attribuita, per l'anno 
2017, a ciascun dipendente, titolare di poteri gestionali, la indennità di risultato nella 
seguente misura: 
MANISCALCO Giuseppe     €  1.666,67  

QUARTANA Francesco   €  2.500,00 

CALIA  Gaetano     €  1.936,71 
CERASA Giuseppe  €     107,60 

 
- RAVVISATA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione; 
- CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, in 
relazione al disposto dell'art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come 
sostituito dall'art. 6, comma 11, della legge 15 maggio 1997, n. 127; 
- RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/1990 come 
recepita dalla L.R. n. 48/1991; 
- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 

- DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, a ciascun dipendente, 
titolare di poteri gestionali, la somma a fianco di ciascuno segnata: 
MANISCALCO Giuseppe     €  1.666,67  

QUARTANA Francesco   €  2.500,00 

CALIA  Gaetano     €  1.936,71 

CERASA Giuseppe  €     107,60 
 
- DI IMPUTARE la complessiva spesa di €  8.208,69 sul redigendo Bilancio di Previsione 
Esercizio 2018 – Gestione Residui ove risulta accantonata la somma in argomento, come 
segue: 
€ 2.656,61 al capitolo 10120101/ “STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE” 
(imp. n. 1256 del 21-12-2017); 
€ 619,25 al capitolo 10120102/1 “ONERI PREVIDENZIALI ASS.LI ASSICURATIVI 
OBBLIGATORI A CARICO DEL COMUNE” (imp. n. 1257 del 21-12-2017); 
€ 141,67 al capitolo 10120703/1 “IMPOSTA IRAP” (imp. n. 1258 del 21-12-2017);  
€  1.510,06 al capitolo 10160111/1 “STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE” 
(imp. n. 1259 del 21-12-2017); 
 

 



 

 

€ 372,42 al capitolo 10160112/1 “ONERI PREVIDENZIALI ASS.LI A CARICO DEL COMUNE 
PER IL PERSONALE” (imp. n. 1260 del 21-12-2017); 
€ 212,50 al capitolo 10160704/1 “IMPOSTA IRAP”personale vario   (imp. n. 1261 del 21-
12-2017); 
€ 1.936,71al capitolo 10130101/ “STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE” 
(imp. n. 1262 del 21-12-2017); 
€ 460,94 capitolo 10130102/1 “ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI, ASSICURATIVI, 
OBBLIGATORI CARICO COMUNE “ (imp. N. 1263 DEL 21-12-2017); 
€ 164,62 capitolo 10130703/1 “IMPOSTA IRAP “(imp. 1264 del 21-12-2017); 
€ 100,00 capitolo 10160116/1 “STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE PUC 
“ (imp.  n. 1265 del 21-12-2017); 
€ 25,41 capitolo 10160117/1 “ ONERI PREV.LI, ASS.LI e ASS.VI OBBLIGATORI CARICO 
COMUNE PER PUC” (imp. n° 1266 del 21-12-2017; 
€ 8,50 capitolo 10160706/1 “ IMPOSTA IRAP PERSONALE PUC” (imp.  n° 1267 del 21-12-
2017; 
 

                                                                
 

    Il Responsabile dell'Area Amministrativa 
                    Giuseppe Cerasa  

                                                                                                          

                                                                                     


